РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30 »   сентября  2016 г.                                                                                  № 15

с. Коболдо

	Об организации дежурства

    В целях обеспечения дежурства специалистов уполномоченных органов  по распоряжению  земельными участками и оказания помощи гражданам по подаче заявлений о предоставлении земельных участков с использованием информационной системы, в соответствии с решением протокола совещания при  Губернаторе Амурской области в режиме видеоконференции по вопросу готовности органов местного самоуправления ко второму этапу реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

      1. Установить дежурство по администрации Коболдинского сельсовета 01 октября 2016 года с 9-00 часов до 17-00 часов и назначить ответственного дежурного – Безрукову Яну Александровну главу Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

     2. Ответственному дежурному по администрации Коболдинского сельсовета:

- докладывать ответственному дежурному администрации Селемджинского района о количестве обратившихся граждан, о возникших проблемах, о принятых решениях по телефону 84164621377.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                           Я.А.Безрукова